HanmeHoBaHuMe

Kalla 13 nieHa u
prca MOJI0OYHas
xungkas ("Opyx6a’)
ByTepbpog ¢ macsiom
C/MIMBOYHbIM

Yaii ¢ "MOHOM
MorypT dpyKTOBbIiA,
M.4.K. 2,5%

A610KO0 CBEXEE
MToro 3a npvem nuLy,

Canart 13 cBek/bl €
AALIOM

Cyn ¢ MakapoHHbIMU
n3aenvsamu,
KapTodenem 1 Kypoi
OTBapHOI

TedTenn pblbHbIe B CO;
KapTothens oTBapHoii
Xneb pxkaHo-
NLWEHNYHbIN
oborauléHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMMN
BaToH HapesHow
oboralléHHbIA
MUKPOHYTPUEHTaMMN
CoK (hpyKTOBbIN (nepc
MToro 3a npuem nuuy,
Bcero 3a fgeHb:

E>xxegHeBHOE MEHIO Vyallmxea 7-11
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TexHono Ne
rm- peuenTyp
yeckasa U bl Unu
HOpMaTW TEXHOMOr
4 neHb
3aBTpak
TTK 4.11
TTK 1.45
2008 431
TTK 16.1
2011 338
Ob6en
2011 52/209
2012 82
TTK 8.7
2008 333
TTK 15.2
TTK 15.1
TTK 13.14

2025 r
benku XKnpbl
Bcero Bcero

r r
9,07 7,92
2,00 7,64
0,29 0,10
4,10 2,50
0,40 0,40
15,86 18,56
2,95 7,00
4,07 2,24
8,17 6,85
2,90 4,70
3,20 1,70
4,00 2,32
1,00 0,20
26,29 25,01

42,15 43,57

CornacoBaHo”

PEKTOP

3EHCKUIA paiioH

TA6pA 2025 T

Yrne-
BOApl,
Bcero

26,30

12,82

14,69
4,90

9,80
68,51

3,60

15,74

9,44
23,50
20,40

25,98

15,00
113,66
182,17

OHep-
retu-

yeckas
LieH-

174,30

138,70

59,90
87,00

44,40
504,30

100,00

94,60

151,76
148,00
92,00

136,00

76,00
798,36
1302,66



