

Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

"01" сентября 2025 г



Камедин А.В.

Согласовано

Директор

Фрунзенский район



"01 сентября 2025 г

### Ежедневное меню учащихся 7-11

*25/2*

2025 г

Наименование	Выход, г	Техноло- ги- ческая и нормати- вная нормати- вная нормати- вная	№ рецептур ы или технolog	Белки	Жиры	Угле- воды,	Энер- гети- ческая цен-				
				Всего	Всего	Всего					
				г	г	г					
<b>4 день</b>											
<b>Завтрак</b>											
Каша из пшена и риса молочная жидккая ("Дружба")	150	TTK	4.11	9,07	7,92	26,30	174,30				
Бутерброд с маслом сливочным	25	TTK	1.45	2,00	7,64	12,82	138,70				
Чай с лимоном	200	2008	431	0,29	0,10	14,69	59,90				
Йогурт фруктовый, м.д.ж. 2,5%	150	TTK	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00				
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40				
<b>Итого за прием пищи</b>	<b>625</b>			<b>15,86</b>	<b>18,56</b>	<b>68,51</b>	<b>504,30</b>				
<b>Обед</b>											
Салат из свеклы с яйцом	60/20	2011	52/209	2,95	7,00	3,60	100,00				
Суп с макаронными изделиями, картофелем и курой отварной	200/5	2012	82	4,07	2,24	15,74	94,60				
Тефтели рыбные в соусе	90/30	TTK	8.7	8,17	6,85	9,44	151,76				
Картофель отварной	150	2008	333	2,90	4,70	23,50	148,00				
Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	40	TTK	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00				
Батон нарезной обогащенный микронутриентами	50	TTK	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00				
Сок фруктовый (персик)	200	TTK	13.14	1,00	0,20	15,00	76,00				
<b>Итого за прием пищи</b>	<b>845</b>			<b>26,29</b>	<b>25,01</b>	<b>113,66</b>	<b>798,36</b>				
<b>Всего за день:</b>				<b>42,15</b>	<b>43,57</b>	<b>182,17</b>	<b>1302,66</b>				